

Položkový rozpočet

| | |
|----------|---|
| Stavba : | Oprava odvodnění a vč. opravy vozovky za hotelem PREMIUM |
| Objekt : | |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|----------------|------------------|---|-----|----------|-----------|------------------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | | | | |
| 1 | 113 15-1113.R00 | Fréz. živič. krytu pl.do 500 m2, pruh do 75 cm, tl. 4cm | kpl | 1,00 | 15 000,00 | 15 000,00 |
| Díl: 5 | | Komunikace | | | | |
| 2 | 573 21-1111.R00 | Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 | m2 | 148,00 | 11,00 | 1 628,00 |
| 3 | 577 13-1111.R00 | Beton asfaltový ACO 11 S (ABS I) do 3 m, tl. 5 cm | m2 | 148,00 | 290,00 | 42 920,00 |
| | Celkem za | 5 Komunikace | | | | 59 548,00 |
| Díl: 93 | | Dokončovací práce inž.staveb | | | | |
| 4 | 938 90-9311.R00 | Odstranění nánosů z povrchu podkladu živice/beton | m2 | 148,00 | 6,00 | 888,00 |
| 5 | 899 23-1111.R00 | Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže | ks | 1,00 | 1 250,00 | 1 250,00 |
| 6 | 597 12-1211.R00 | Montáž odvod. mikroštěrbinových trub -trouba dl.1 m | m | 37,00 | 450,00 | 16 650,00 |
| 7 | 592-27450R | Žlab štěrbinový TBO 4-20/100 1000x200x200 mm | ks | 37,00 | 1 210,00 | 44 770,00 |
| 8 | VP | Vpusťový díl ke štěrbinovým žlabům | ks | 1,00 | 1 210,00 | 1 210,00 |
| 9 | ČK | Čistící díl ke štěrbinovým žlabům | ks | 1,00 | 1 210,00 | 1 210,00 |
| 10 | 850 35-5121.R00 | Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 200 | ks | 1,00 | 4 000,00 | 4 000,00 |
| | Celkem za | 93 Dokončovací práce inž.staveb | | | | 69 978,00 |

celkem bez DPH

129 526,00

